

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 2

Predlog spremembe 2

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Uvodna izjava D a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

Da, ker Izrael od leta 2007 izvaja popolno zemeljsko, zračno in morsko blokado Gaze, kar je spremenilo to 365 km² veliko območje v zapor na prostem, kjer 1,7 milijona ljudi, od tega 1,2 milijona beguncev, živi v izrednih humanitarnih razmerah, ki jih je siloviti 50-dnevni napad še poslabšal;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 3

Predlog spremembe 3

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Uvodna izjava J a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

Ja. ker se je nadaljevala gradnja v večini nezakonitih izraelskih naselbin v zasedeni Palestini, od junija 2014 pa je bilo odobrenih še dodatnih 1472 naselbinskih enot, kar omogoča naselitev skoraj 6000 novih izraelskih naseljencev, poleg tega pa je bilo zasežene še več zemlje, pri čemer zadnji spor zadeva 170 hektarov kmetijskega zemljišča južno od Betlehema za izgradnjo 2500 bivalnih enot za naseljence;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 4

Predlog spremembe 4

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Uvodna izjava J b (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

Jb. ker je Izrael v istem obdobju izvedel več kot 1500 vojaških napadov na Zahodni breg in vzhodni Jeruzalem, zaprl več kot 1700 Palestincev, med njimi člane palestinskega zakonodajnega sveta, uničil najmanj 50 struktur v lasti Palestincev, od katerih jih je bilo 8 v zasedenem vzhodnem Jeruzalemu, premestil najmanj 112 Palestincev, poroča pa se tudi o najmanj 250 napadih naseljencev; ker je Izrael v prvih dveh tednih v septembru, to je po sklenitvi premirja, na Zahodnem bregu in v vzhodnem Jeruzalemu pridržal 300 Palestincev; ker izraelska vlada razpihuje verske napetosti v vzhodnem Jeruzalemu, na primer s sprejetjem zakona, ki Židom omogoča dostop do mošeje Al Aksa;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 5

Predlog spremembe 5

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 2 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

2a. zahteva takojšnje prenehanje obleganja Gaze in prost dostop do humanitarne pomoči, zlasti za zadovoljitev nujnih zdravstvenih potreb, ter do gradbenega materiala, nujno potrebnega za obnovo; meni, da Izrael ne bi smel ovirati dobave električne energije iz katerega koli vira, kar bi omogočilo tudi dobavo vode;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

SL

Združena v raznolikosti

SL

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 6

Predlog spremembe 6

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 3 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

3a. izraža priznanje neizmernemu pomenu, ki ga je imelo delo UNRWA in njenega osebja med 50-dnevnim napadom in po njem; izraža sožalje UNRWA in družinam 12 članov njenega osebja, ubitih med napadom; poziva EU in mednarodne darovalce, naj močno povečajo svojo pomoč, da se zadovoljijo sedanje večje potrebe prizadetega prebivalstva, ki ga mora UNRWA še oskrbeti;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 7

Predlog spremembe 7

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 4 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

4a. podpira zahteve palestinskega predsednika Mahmuda Abasa po mednarodni zaščiti Palestine;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 8

Predlog spremembe 8

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 6 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

6a. zahteva izpustitev 34 zakonito izvoljenih članov palestinskega zakonodajnega sveta ter vseh 7000 palestinskih političnih zapornikov; zahteva preklic ukaza o izgonu članice palestinskega zakonodajnega sveta Khalide Jarrar;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 9

Predlog spremembe 9

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 7 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

7a. izreka podpora tudi izraelskim političnim strankam, gibanjem in ljudem, ki nasprotujejo izraelskemu napadu in pozivajo k mirni rešitvi; je zlasti zaskrbljen zaradi slabšanja razmer na področju svobode govora in naraščanja skrajno desničarskih sil v Izraelu; opozarja na vse večjo diskriminacijo Palestincev, ki so izraelski državljani;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 10

Predlog spremembe 10

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 9 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

9a. sklene poslati v Gazo misijo, ki naj iz prve roke preveri razsežnosti uničenja, potrebe prebivalstva po humanitarni pomoči, vodi in električni energiji ter stanje bolnišnic, šol in infrastrukture;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

SL

Združena v raznolikosti

SL

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 11

Predlog spremembe 11

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 9 b (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

9b. poziva, naj se ustanovi mednarodni odbor za preiskavo vojnih zločinov, ki jih je Izrael zagrešil med napadom;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 12

Predlog spremembe 12

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 9 c (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

9c. poziva EU, naj zahteva prenehanje izraelske zasedbe Zahodnega brega in vzhodnega Jeruzalema ter konča politiko kolektivnega kaznovanja, ki se vodi do Palestincev;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

SL

Združena v raznolikosti

SL

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 13

Predlog spremembe 13

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 10 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

10a. poziva vlade vseh držav članic, naj izvajajo smernice z dne 19. julija 2013; poziva k prepovedi uvoza vseh izraelskih izdelkov, proizvedenih v nezakonitih izraelskih naseljih na okupiranih palestinskih ozemljih, v EU;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 14

Predlog spremembe 14

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 10 b (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

***10b. poziva EU, naj izvaja člen 2
pridružitvenega sporazuma med EU in
Izraelom z zamrznitvijo sporazuma, dokler
ne bo Izrael nehal kršiti človekovih
pravic;***

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

SL

Združena v raznolikosti

SL

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 15

Predlog spremembe 15

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 10 c (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

***10c. zahteva prepoved izvoza orožja iz EU
v Izrael; prepove vsakršen uvoz iz Izraela
v EU;***

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 16

Predlog spremembe 16

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 10 d (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

10d. zahteva, da se izraelskim subjektom ne dodeljujejo sredstva v okviru Obzorja 2020;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

16.9.2014

B8-0117/2014 }
B8-0139/2014 }
B8-0140/2014 }
B8-0141/2014 } RC1/Am. 17

Predlog spremembe 17

Martina Anderson, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Patrick Le Hyaric, Sofia Sakorafa

v imenu skupine GUE/NGL

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ECR, ALDE

Izrael in Palestina po vojni v Gazi ter vloga EU

Predlog skupne resolucije

Odstavek 12 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

12a. zahteva, da Izrael plača odškodnino za projekte, financirane s sredstvi EU, ki so bili uničeni med ponavljajočimi se napadi na Gazo in Zahodni breg;

Or. en

AM\1034925SL.doc

PE537.019v01-00 }
PE537.041v01-00 }
PE537.042v01-00 }
PE537.043v01-00 } RC1

SL

Združena v raznolikosti

SL